Agai Trading Corporation

お得意様各位

2022 年 3 月

社内研修及び GW 休暇に伴う休業日のご案内

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の期間におきまして、社内研修のため休業させていただきます。

発送業務、機材レンタル、ショールーム、修理につきましても休業となります。

期間中はご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承のほどお願いいたします。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

弊社休業日

2022年 4月 8日（金）

及び

下記休業日

日 月 火 水 木 金 土

4/24 25 26 27 28 29 30

休 営業 営業 営業 営業 休 休

5/1 2 3 4 5 6 7

休 営業 休 休 休

営業

営業

9 時～18 時

5/6(金)から通常通り（9 時～19 時）営業いたします。

以上

アガイ商事株式会社

〒171-0014 東京都豊島区池袋 2-23-16
TEL : 03-5954-7577
FAX : 03-5954-7578
E-mail : info@agai-jp.com
https://www.agai-jp.com/

営業時間：平日 9～19 時、第 1・3 土曜 9～18 時